公益社団法人日本リハビリテーション医学会
関東地方会 会員各位

         第 73回日本リハビリテーション医学会関東地方会担当幹事: 藤原 俊之
                        〒113-8421東京都文京区2丁目1番1号

                                   Tel 03-3813-3111（代表）
Fax 03-5684-1861

拝啓 諸先生方におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
9月 27日開催に向けて準備を進めておりました，【第 73回リハビリテーショ

ン医学会関東地方会学術集会】は，今般の東京都における感染症の流行拡大と，
それに伴う社会情勢等を受けまして，残念ながら【中止】を決断するに至りまし
た。
 今回の措置については苦渋の選択となりましたが，ご理解の程お願い申し上げ
ます。